國立高雄海洋科技大學水圈學院

93學年度第2學期第3次主管會議紀錄
壹、時間：94年5月5日（星期四）中午12時
貳、地點：本校水圈學院辦公室
參、主席：郭建民院長　　　　　　　　　　　　　　　　　紀錄：沈秀珍

肆、出席：郭秋村總務長、營繕組黃坤南組長、伍俊竹先生

陳朝清主任、江啟銘主任、岳文勛主任、張瑞璋主任
伍、主席致詞：今天最主要針對技職博覽會展覽、水圈大樓空間規劃、籌畫水圈學院聯合畢業典禮等項目進行討論。
陸、提案討論

【提案一】

案由：94年度技職博覽會參展計畫，請討論。
說明：本校「94年度技職博覽會參展計畫協調會」結論摘要請參閱附件一。（5月11日中午12時將於行政大樓4樓大會議室召開會議，請參展師生依時前往，備有便當。）
決議：
一、製作本院摺頁DM宣傳品，各系於5月10日（星期二）前繳交六項主題內容並提供10張照片（參閱附件二）。
二、原則上沿照參與高雄市政府燈會展覽的方式進行，各系提供海報、摺頁DM。需要魚缸4個，瞿老師提供魚（5月10日至17日岳主任不在），海生系約6位學生幫忙台南展區。

三、建議學校提供統一說帖，以便參展老師準備基本資料回答問題，例：學雜費（2萬多）、住宿費用、上榜分數、本校社團介紹（本校共有43個社團：熱門音樂、跳舞…）等。

【提案二】

案由：水圈大樓空間規劃案，請討論。

說明：營繕組表示本校興建「水圈科技館」構想書奉教育部核示需補正安排，空間需求之定性定量，應依日間部學生人數現況詳予分析說明，興建完成後，騰空之空間使用一併說明，構想書需一個月內完成補正報部。

決議：四系主任提出之需求經院整合後之「水圈科技館容納系所人數及空間需求統計表」及「水圈科技館空間需求及定性定量分析」如附件三，送營繕組辦理。
【提案三】

案由：本校將於6月18日舉行畢業典禮，水圈學院是否於6月17日先行舉辦聯合畢業典禮，請討論。

決議：
一、定於6月17日下午舉辦，向學務處申請借用國際會議廳。
二、每年由各系輪流主辦，今年由漁管系安排，程序包括：致詞、正冠、頒獎、節目（各系學會準備1到2個節目）等。

三、費用得由院及各系支付。
柒、散會（下午5時10分）
國立高雄海洋科技大學水圈學院

93學年度第2學期第3次主管會議簽到單

時間：94年5月5日（星期四）中午12時
地點：本校水圈學院辦公室

主席：郭建民院長　　　　　　　　　　　　紀錄：沈秀珍

出席：

	郭建民院長
	郭建民

	陳朝清主任
	陳朝清

	江啟銘主任
	江啟銘

	岳文勛主任
	岳文勛

	張瑞璋主任
	張瑞璋

列席：

	郭秋村

	黃坤南

	伍俊竹